ד"ש מס' 194
יח' כסלו תשע"ד
21 בנובמבר 2013

ביקור דן להב

דן להב-סגן ראש אגף פנים תכנון ובקרה ממשרד ראש הממשלה ביקר בעמק. העלינו בפני דן את הנושאים החשובים מאוד שעומדים על סדר יומנו ובהם: מפת העדיפות הלאומית, מפת העדיפות במס ההכנסה החדשה שאמורה להיכנס לתוקף בתחילת 2014, נושא אכלוס פארק צבאים ועוד.

חנוכת מגרש הכדורגל במסילות